证券代码：603888           证券简称：新华网       公告编号：2017-039

新华网股份有限公司

关于全资子公司完成工商注册登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

新华网股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 4 月 27 日召开了第二

届董事会第二十一次会议，审议通过了《关于公司对外投资暨设立全资子公司的

议案》。具体内容详见 2017 年 4 月 28 日刊登于《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》和上海证券交易所网站的《新华网股份有限公司对外投资暨设立全

资子公司的公告》（2017-027）。

近日，公司全资子公司新华网创业投资有限公司完成了工商注册登记手续，

并领取了北京市工商行政管理局海淀分局核发的《营业执照》，相关工商登记信

息如下：

统一社会信用代码：91110108MA00GW2M4X

名称：新华网创业投资有限公司

类型：有限责任公司（法人独资）

住所：北京市海淀区中关村大街 15-9 号 F1 Z172

法定代表人：丁平

注册资本：10000 万元

成立日期：2017 年 08 月 07 日

营业期限：2017 年 08 月 07 日至 2037 年 08 月 06 日

经营范围：投资管理；财务咨询（不得开展审计、验资、查帐、评估、会计

咨询、代理记账等需经专项审批的业务，不得出具相应的审计报告、验资报告、

查帐报告、评估报告等文字材料）。（“1、未经有关部门批准，不得以公开方式募

集资金；2、不得公开开展证券类产品和金融衍生品交易活动；3、不得发放贷款；

4、不得对所投资企业以外的其他企业提供担保；5、不得向投资者承诺投资本金

不受损失或者承诺最低收益”；企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依

法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本

市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

特此公告。

新华网股份有限公司

董 事 会

2017 年 8 月 10 日